
Zarządzenie Nr OZ.0050.192.2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji do brakowania izniszczenia dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej

w archiwum zakładowym w Urzędzie Miejskim w Kole

Na podstawie §7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.

w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) zarządza

się, co następuje:

§1. Powołuję komisję do przeprowadzenia brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w

Urzędzie Miejskim w Kole w następującym składzie:

1. Artur Zwierzyński - Naczelnik Wydziału ds. Obywatelskich, Promocji Miasta i Zarządzania
Kryzysowego - Przewodniczący Komisji

2. Edyta Adamczyk - inspektor - Członek

3. Beata Wawrzyniak - Skarbnik Miasta - Członek

4. Dorota Wilk - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych -
Członek

5. Hanna Zywert - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego-
Członek

6. Jarosław Mazur - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej - Członek

7. Katarzyna Jaroszewska - Inspektor Wydziału Spraw Społecznych - Członek

8. Maria Bogusława Gaj - Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych - Członek

9. Szymon Czerwiński - Koordynator Zespołu ds. Ochrony Środowiska - Członek

10. Katarzyna Sikorska - Koordynator Zespołu ds. Gospodarki Odpadami - Członek

§2. Zadaniem komisji jest:

1) kwalifikowanie dokumentacj i niearchiwalnej do zniszczenia względnie ustalenie innego

okresu przechowywania,

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej,

3) sporządzenie spisu dokumentacji przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie zgodnie z § 7

ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania z

dokumentacją, zasad jej klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów

archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz.1375).



§3. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmis


